
НОВОРОЗДІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВІДДІЛ ОСВІТИ

вул. Шашкевича, 11а, м. Новий Розділ, Стрийський р-н, 81652, тел. факс: (261) 3-01-27 
e-mail: nr osvita@ukr.net, код ЄДРПОУ: 26454595

НАКАЗ

09.08.2024 року №01-06/193

Про організацію укриття 
учнів, дітей та працівників 
у закладах освіти

Відповідно до пунктів 1 та 8 доручення Прем’єр-міністра України від 10.06.2022 № 
14529/0/1-22 стосовно створення безпечних умов перебування у закладах освіти дітей, 
учнів, студентів і працівників з урахуванням збройної агресії російської федерації, 
розпорядження Новороздільської міської ради від 04 квітня 2024 року №52 «Про 
створення комісії для обстеження закладів освіти щодо облаштування найпростіших 
укриттів», а також з метою забезпечення умов безпечного перебування учасників 
освітнього процесу з урахуванням вимог цивільного захисту, охорони праці та безпеки 
життєдіяльності

НАКАЗУЮ:

1. Керівникам закладів освіти:
1. 1 Новороздільському ліцею ім. В.Труша (директор Токар Б.І.) використовувати 

власне найпростіше укриття у цокольному приміщенні площею 431 м2;
1. 2 Новороздільському ЗЗСО І-ІП ступенів №2 (директор Баглай О.Д.) 

використовувати згідно договору про співпрацю цокольне приміщення, площею 
304 м2, за адресою вул. Чорновола, 12;

2. Новороздільському ЗЗСО І-ІП ступенів №3 ім. А. Гергерта (директор Павлів В.І.) 
використовувати власне найпростіше укриття у цокольному приміщенні площею 
490 м2;

3. Новороздільському ЗЗСО І-ІП ступенів №4 (директор Бабій Б.С.) використовувати 
власне найпростіше укриття у цокольному приміщенні площею 660 м2;

4. Новороздільському ЗЗСО І-ІП ступенів №5 (директор Волчанський В.М.) 
використовувати власне найпростіше укриття у підвальному приміщенні площею 
385 м2, та вжити заходів щодо збільшення площі укриття;

5. Роздільському ЗЗСО І-ІП ступенів (директор Яковець Я.І.) використовувати власне 
найпростіше укриття у цокольному приміщенні площею 438 м2;

mailto:nr_osvita@ukr.net


6. Березинському ЗЗСО І-ІІІ ступенів ім. А. Марунчака (директор Дзюрах Я.Й.) 

використовувати власне найпростіше укриття у цокольному приміщенні площею 
120 м2;

7. Тужанівському ЗЗСО І-ІІ ступенів (директор Мельник І.М.) використовувати 
власне найпростіше укриття у підвальному приміщенні площею 113 м2;

8. Гранки-Кутівському ЗЗСО І-ІІ ступенів (директор Романів Г.М.) використовувати 
згідно договору про співпрацю цокольне приміщення, площею 44 м2, за адресою 
вул. Шкільна, 16, цокольне приміщення, площею ЗО м2, за адресою вул. Лісна, 1 та 
підвальне приміщення, площею 22 м2, за адресою вул. Лісна, 1;

9. Горішненському ЗЗСО І-ІІ ступенів (директор Іваницька О.М.) використовувати 
згідно договору про співпрацю підвальне приміщення, площею 25 м2, за адресою с. 
Горішнє вул. Шевченка, 25 та підвальне приміщення, площею 34 м2, за адресою с. 
Горішнє вул. Франка, 74;

10. ЗДО «Берізка» (директор Віщук О.М.) використовувати згідно договору про 
співпрацю підвальне приміщення, площею 160 м2, за адресою просп. Шевченка, 10;

11. ЗДО «Голубок» (директор Прудивус М.М.) використовувати згідно договору про 
співпрацю підвальне приміщення, площею 190 м2, за адресою, вул. Шевченка, 21;

12. ЗДО «Сонечко» (директор Венчак О.Б.) використовувати згідно договору про 
співпрацю цокольне приміщення, площею 193,5 м2,за адресою вул. Шашкевича, 13 а;

13. ЗДО «Малятко» (в.о.директора Попович М.П.) використовувати згідно договору 
про співпрацю цокольне приміщення, площею 128,6 м2, за адресою вул. Лесі 
Українки, 17 та підвальне приміщення площею 200 м2 за адресою Лесі Українки, 21;

14. ЗДО «Струмок» (директор Говдун Л.Б.) використовувати згідно договору про 
співпрацю цокольне приміщення, площею 166 м2, за адресою селище Розділ вул. 
Січових Стрільців, 44;

15. ЗДО «Лісова казка» (директор Миронюк І.В.) використовувати згідно договору про 
співпрацю підвальне приміщення, площею 52 м2, за адресою вул. Зелена балка, 25.

16. Новороздільському Будинку дитячої та юнацької творчості (директор Наконечна 
К.В.) використовувати згідно договору про співпрацю цокольне приміщення в 
Новороздільській дитячій школі мистецтв під час занять у першій половині дня; на 
час занять у другій половині дня укриватися у найпростішому укритті 
Новороздільського ліцею ім. В.Труша за адресою Чорновола, 5;

17. Новороздільській дитячо-юнацькій спортивній школі (директор Вацик Я.І.) 
використовувати згідно договору про співпрацю найпростіше укриття 
Новороздільського ліцею ім. В.Труша за адресою Чорновола, 5.

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник відділусосвіт Галина ПАНЧИШИН


